Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador Mauro Durval

INDICAÇÃO Nº 114/2025

O Vereador infra-assinado, no uso de suas prerrogativas a que são

conferidas pelo Regimento Interno desta Casa de Leis, vem à presença de

Vossa Excelência e demais Senhores Vereadores que depois de ouvido o

Plenário INDICAR ao Executivo Municipal, a realização do que se segue:

PROCEDER INDICAÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE UMA RUA

LIGANDO A RODOVIA JOSÉ SETTE A RUA MARIO

VALENTINE (RUA DO COLÉGIO CASTRO ALVES), BAIRRO

SANTANA, NESTE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

 Justifica-se a presente proposição, visando atender à reivindicação dos

moradores, que carecem de intervenção imediata do órgão em virtude do

crescimento do mato, bem como, o acúmulo de lixo e proliferação de doenças.

Plenário Vicente Santório Fantini, 04 de novembro de 2025.

Atenciosamente,

--------------------------------------------------------------------------

Amauro Sérgio Inácio da Silva (MAURO DURVAL)

Vereador

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320039003500380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-11-04T12:19:56-0300